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RED SILENT

Modello: 2752/10
Codice: 00P275210AR0
EAN: 8003705115361

Aspirapolvere con sacco dalle prestazioni eccellenti su tutte le superfici e basso consumo energetico.
Caratteristica distintiva di Red Silent ¢ sicuramente la super silenziosita: nessun rumore fastidioso mentre
si fanno le pulizie di casa. L’aspirapolvere ¢ inoltre dotato di un comodo vano porta accessori che
permette di avere sempre a portata di mano tutto cio che serve per pulire al meglio le varie superfici e di
una morbida spazzola parquet, ideale per pavimenti delicati.

Specifiche prodotto

Potenza 700 W, con sacco
Filtro HEPA

CapacitaS L

Pulsante on/off

Spia sacco pieno
Lunghezza cavo 5 mt
Avvolgicavo automatico
Tubo telescopico in metallo
Regolazione potenza

Vano accessori integrato

Accessori

Lunghezza prodotto

R S XN X X S X 8 X '«

beccuccio combinato, spazzolina tessuti, un sacco in tessuto,
un sacco in carta

50.50 cm
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Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

29.50 cm
24.50 cm
5.97 Kg
7.65 Kg
7.65 Kg
1

28

580

1140
1340
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