



## **RED SILENT**

**Modello:** 2752/10

**Codice:** 00P275210AR0 **EAN:** 8003705115361

Aspirapolvere con sacco dalle prestazioni eccellenti su tutte le superfici e basso consumo energetico. Caratteristica distintiva di Red Silent è sicuramente la super silenziosità: nessun rumore fastidioso mentre si fanno le pulizie di casa. L'aspirapolvere è inoltre dotato di un comodo vano porta accessori che permette di avere sempre a portata di mano tutto ciò che serve per pulire al meglio le varie superfici e di una morbida spazzola parquet, ideale per pavimenti delicati.

Specifiche prodotto	
Potenza 700 W, con sacco	<b>✓</b>
Filtro HEPA	✓
Capacità 5 L	<b>√</b>
Pulsante on/off	<b>√</b>
Spia sacco pieno	<b>✓</b>
Lunghezza cavo 5 mt	<b>✓</b>
Avvolgicavo automatico	<b>√</b>
Tubo telescopico in metallo	<b>✓</b>
Regolazione potenza	<b>√</b>
Vano accessori integrato	<b>✓</b>
Accessori	beccuccio combinato, spazzolina tessuti, un sacco in tessuto, un sacco in carta
Lunghezza prodotto	50.50 cm



## **De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete** https://www.ariete.net

Larghezza prodotto	29.50 cm
Altezza prodotto	24.50 cm
Peso prodotto	5.97 Kg
Peso scatola	7.65 Kg
Peso master	7.65 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	28
Pezzi container 20	580
Pezzi container 40	1140
Pezzi container 40H	1340